Matheus Valentim 	arvalho
Ver 	—PSDB

.....,,,,,,,,,..h,_ S(P

_ raidtapsr.;,,,wido -- "
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111 NON 1 11 111 11 III
P otocolo Geral 000272912017
Data: 12106/2017 Horário: 16:09

LealslatIvo - IND 921/2017

INDICAÇÃO

Sugere os reparos necessários no telhado do ginásio de esportes "Nicolão", a fim de evitar
que as chuvas atrapalhem o uso do mesmo.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através do órgão
competente, os reparos necessários no telhado do ginásio de esportes "Nicolão", conforme

segue justificativa.

O nosso ginásio é bastante utilizado pelos atletas de vários segmentos esportivos,
no entanto o telhado está deteriorado devido a ação do tempo, com bastante furos, fazendo com
as chuvas alcancem o interior do Nicolão prejudicando os jogos e treinos, podendo provocar
acidentes, sendo imprescindível o seu conserto para o bem estar dos nossos atletas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1